[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2017 г .                                                                                         № 99
О присвоении наименования  вновь образованной улице

в городе Жиздра (кадастровый квартал 40:06:130411)
           В соответствии со  ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
1.1. Присвоить вновь образованной улице в г. Жиздра (кадастровый квартал 40:06:130411) следующее наименование:
1.2. Российская Федерация, Калужская область, город Жиздра, улица Парковая.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
« Город Жиздра»                                                                               Г.В.Яшечкина

_1536583394